

Pacific Tours ApS

Christiansborggade 2, st tv
1558 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pacific Tours ApS

Christiansborggade 2, st tv

1558 København V

Telefonnummer: 88306645

CVR-nr: 38368842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2018

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge individuelt skræddersyede rejser til Australien, New Zealand, USA og Canada. Baseret på 35 års erfaring i rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 viser et resultat på DKK. -415.972,- Resultatet er baseret på afrejst omsætning i 2018.

Balancen viser en negativ egenkapital på DKK 754.723,- Hovedejeren garanterer for fortsat drift i 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og helt i overensstemmelse med de mål, som selskabet havde for 2018, og ledelsen mener, at forudsætningerne for at lave en god forretning for Pacific Tours er helt i tråd med de langsigtede planer for 2019 og 2020.

Efterfølgende begivenheder:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser af betydning.

København, den 28. maj 2019

Michael Jensen

Administrerende Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.848.724	919.424
Eksterne omkostninger		-1.623.894	-749.996
Bruttoresultat		224.830	169.428
Personaleomkostninger		-615.802	-558.178
Resultat af ordinær primær drift		-390.972	-388.750
Øvrige finansielle omkostninger		-25.000	
Ordinært resultat før skat		-415.972	-388.750
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-415.972	-388.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-415.972	-388.750
I alt		-415.972	-388.750

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		98.490	170.400
Tilgodehavender i alt		98.490	170.400
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		347.341	123.076
Omsætningsaktiver i alt		445.831	293.476
Aktiver i alt		445.831	293.476

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-804.722	-388.751
Egenkapital i alt		-754.722	-338.751
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		425.983	300.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		774.570	332.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.553	632.227
Gældsforpligtelser i alt		1.200.553	632.227
Passiver i alt		445.831	293.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret